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Ranigast S-O-S Mleczko, 200 ml  
 

Cena: 19,92 zł

Opis słownikowy

Postać Mleczko

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być
odpowiedni dla Ciebie.

Ranigast S-O-S MLECZKO to zawiesina doustna, która łagodzi objawy refluksu żołądkowo-
przełykowego, jednocześnie chroniąc śluzówkę żołądka. Produkt przeznaczony jest dla osób
dorosłych oraz, w razie konieczności dla młodzieży i dzieci powyżej 6 roku życia. 

Skład

Alginian sodu, węglan wapnia, wodorowęglan potasu, wyciąg z imbiru (aromat), olejek eteryczny z
imbiru (aromat), aromaty anyżu i mleka, woda, karbomer, parahydroksybenzoesan metylowo-sodowy,
sukraloza.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 200 ml zawiesiny. 

Działanie
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Zawarty w składzie alginian sodu pęcznieje pod wpływem kwasu żołądkowego i w formie żelu tworzy
warstwę ochronną powlekającą błonę śluzową żołądka. Wodorowęglan potasu oraz węglanu wapnia
sprawiają natomiast, że Ranigast S-O-S MLECZKO neutralizuje kwasotę soku
żołądkowego. Wydzielające się w trakcie tej reakcji pęcherzyki dwutlenku węgla zostają uwięzione w
żelu alginianowym co przekształca go w unoszącą się na powierzchni soku żołądkowego piankę, która
stanowi barierę zmniejszającą liczbę epizodów refluksu. 

Wskazania

Produkt wskazany jest do stosowania w celu zmniejszenia dolegliwości związanych z refluksem
żołądkowo-przełykowym oraz w celu łagodzenia nadkwaśności.  

Stosowanie produktu

Produkt należy przyjmować po dwóch głównych posiłkach oraz przed snem i stosować aż do
ustąpienia objawów. Zaleca się aby osoby dorosłe i młodzież powyżej 12 roku życia przyjmowali po 1
łyżce stołowej zawiesiny (około 15 ml). Dzieciom w wieku 9-12 lat zaleca się podawać 2
łyżeczki zawiesiny (około 10 ml), natomiast dzieciom w wieku 6-9 lat podawać należy po 1 łyżeczce
zawiesiny (około 5 ml).

Jeśli po miesiącu stosowania objawy nadal się utrzymują, należy skontaktować się z lekarzem. 

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia. 
Nie stosować w przypadku przewlekłych zaparć lub biegunki, choroby nerek oraz przewlekłej
niewydolności serca. 
Nie stosować dłużej niż 30 dni. 
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub nietolerancji na którykolwiek ze składników. 

Uwagi i środki ostrożności

Wyrób należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia. 
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym miejscu, które jest niedostępne dla dzieci. 
Chronić przed bezpośrednimi źródłami światła lub ciepła. 
Nie używać jeśli opakowanie uległo zniszczeniu, nie dopuszczać do przedostania się produktu ani jego
opakowania do środowiska. 

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Po zastosowaniu wyrobu mogą wystąpić zaparcia oraz przemijające nudności. 
Jeśli objawy będą się utrzymywać, należy zgłosić się do lekarza. 

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Wszelkie leki podawane doustnie i suplementy diety należy przyjmować minimum 2 godziny przed lub
po zastosowaniu wyrobu medycznego Ranigast S-O-S MLECZKO. 
Jeśli pacjentka stosuje leki antykoncepcyjne przed użyciem zawiesiny doustnej powinna
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skonsultować się z lekarzem. 
Stosowanie wyrobu medycznego jest przeciwwskazaniem do zażywania takich produktów
leczniczych jak: omeprazol, cymetydyna lub cizapryd. W przypadku przyjmowania tych leków należy
skonsultować się z lekarzem. 

Ciąża i karmienie piersią

Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed przyjęciem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. 

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Produkt dozwolony jest do stosowania u młodzieży i dzieci powyżej 6 roku życia, jednak może on być
podany tylko jeśli jest to bezwzględnie konieczne i po konsultacji z lekarzem. 

Podmiot odpowiedzialny 

Zakłady farmacutyczne Polpharma S. A.
Peplińska 19
83-200 Starogard Gdański 
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